управление образования

администрации муниципального образования

Ленинградский район

ПРИКАЗ

«23» сентября 2014

            № 1310 - осн
станица Ленинградская

О проведении муниципального конкурса образовательных учреждений «Победная весна 45-ого года»
В целях содействия духовно-нравственному и патриотическому воспитанию  детей и подростков, сохранения истории военного времени, исторической памяти у подрастающего поколения п р и к а з ы в а ю:
1. Провести муниципальный  конкурс образовательных учреждений «Победная весна 45-ого года» (далее - Конкурс) в период с 1 октября
2014 года  по 1  мая  2015 года.
2. Утвердить:
2.1. Положение о Конкурсе (Приложение № 1);

2.2. Состав конкурсной комиссии (Приложение № 2).

3. Руководителям  ОУ:
3.1. Организовать работу по участию в Конкурсе;
3.2. В срок до 5 октября 2014 года предоставить  в  конкурсную  комиссию заявку на  участие в Конкурсе, в срок до 1 мая 2015 года – конкурсные материалы в соответствии с Положением о Конкурсе.

4.   МКУ ДПО «Центр развития образования»:

4.1. Обеспечить методическое сопровождение организации и проведения Конкурса.

5.  Контроль  за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя начальника управления образования О.В.Казимир.

Начальник управления образования                                               Л.А. Данилова
Проект подготовил и внес:

Директор Центра развития образования                                          Е.С.Ивасенко